


Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znéní pozdějších předpisů (dále jen „O Z “). Akceptace objednávky musí být písemná, Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy, Objednatel uveřejní objednávku i přijetí nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odst, 1 ZR S, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZR S. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikací smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv,Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 O Z, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Z R S , bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní, Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZR S.Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:1, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst, 1 písni, c) zákona ě. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikací v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst, 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddoavatelů nebo jiných osobjejicbž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 51c nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícim situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jim ž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i ěl, 10 odst, 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm, b) až f) a písm, h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl, 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,3, on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využivána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomutonařžízení Rady (EU) ě. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejíchž způsobilost je  využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/2



Příloha k požadavku na vystevn í objednávky: 186/2022č . pol. n ázev mj ks cena1 Námezník 751,00 Kč 10 7 510,00 Kč2 Hraničník 751,00 Kč 10 7 510,00 Kč
3 Výhybkové těleso úzké s násadcem, lakované, reflex 2 1 310,00 Kč 15 19 650,00 Kč4 konec nástupiště 600x400mm 660,00 Kč 10 6 600,00 Kč5 rychlostník (N) - hranatý bílý, 700x500mm - 60 610,00 Kč 5 3 050,00 Kč6 rychlostník (N) - hranatý bílý, 700x500mm - 50 610,00 Kč 5 3 050,00 Kč7 rychlostník (N) - hranatý bílý, 700x500mm - 40 610,00 Kč 5 3 050,00 Kč8 - Kč9 - Kč10 - Kč11 - Kč12 - Kč13 - Kč14 - KčC e l k e m 50 4 2 0 ,0 0  Kč


		2022-06-21T09:28:22+0000




